
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

В связи со служебной необходимостью и в целях координации рабочего 
процесса

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 22.04.2021 года режим работы отделов 
Централизованной бухгалтерии в следующем порядке:

с 8.00 до 16.12 (вторник, четверг) - прием сотрудников, обучающихся, 
сторонних лиц;

с 8.00 до 16.12 (понедельник, среда, пятница) - работа с документами;
с 12.00 до 13.00 - перерыв на обед.
2. Установить с 22.04.2021 года режим работы приема наличных 

денежных средств в кассу университета в следующем порядке:
с 8.00 до 15.00 (понедельник - пятница);
с 12.00 до 13.00 - перерыв на обед.
3. Начальнику Управления информатизации Д.Ю. Евсюкову в срок до

22.04.2021 года разместить график работы Централизованной бухгалтерии 
на официальном сайте университета в разделе: Общая информация/ 
Структура университета/Централизованная бухгалтерия.

4. Начальнику отдела финансовой, налоговой и управленческой 
отчетности, и.о. главного бухгалтера О.С. Федоровой настоящий приказ 
довести до сведения и.о. проректоров и руководителей структурных 
подразделений университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела финансовой, налоговой и управленческой отчетности, и.о. 
главного бухгалтера О.С. Федоровой.

ПРИКАЗ

п. Майский

О режиме работы отделов Централизованной бухгалтерии


